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Hessische Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften 2007
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Wettkampf-Nr. 35

200m Brustschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Lauf 1

1 Theresa Schéfer
Eleni Holstein
Laura Stolskij
Helena Diirsch
Charlotte Lebherz
Jasmin Scholl

uf 2

Yvonne Schumann

Marisa Stephan

Luisa Antonia Briick

Nicole Ensminger

Veronika Sagmeister

Franziska Eichhorn
uf 3

Vanessa Keffel

Eva Miiller

Laura Blocher

Laura Reuther

Schirin Herrberger

Nathalie Houdkova
uf 4

Johanna Sagmeister
Jessica Weisheit
Miriam Schafer
Maike Hochstatter
Helen Meier
Juliane Ellrich

uf 5

Isabella Miiller
Stefanie Schafer

Bo Heeger

Franziska Sagmeister
Theresa Koch

Sylvie Pfeifer

o
)
)]

Nicole Frackowski
Elisabeth Thiiring
Cathleen Rund
Carolin Schneider
Kim-Aline Schneider
Kim-Sonja Wiihr
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1994
1992
1994
1994
1994
1994

1992
1993
1994
1980
1990
1994

1994
1994
1993
1992
1989
1987

1992
1992
1991
1988
1992
1992

1992
1991
1993
1988
1993
1992

1992
1990
1977
1992
1993
1993

DSW 1912 Darmstadt
SC Bad Zwesten

DSW 1912 Darmstadt
SG Frankfurt

DSW 1912 Darmstadt
SG Wetterau

DSW 1912 Darmstadt
SG ACT/Baunatal

TV Wetzlar

SCW Eschborn

SC Wiesbaden 1911
Hofheimer SC

EOSC Offenbach
DSW 1912 Darmstadt
TV Dillenburg

SC Wiesbaden 1911
TG Riisselsheim

DSW 1912 Darmstadt

SC Wiesbaden 1911
SSV Hiinfeld

SV Gelnhausen

TSG Darmstadt
Kelkheimer SC

VfL 1860 Marburg

TSV Stadtallendorf
TSV Stadtallendorf
SV Gelnhausen

SC Wiesbaden 1911
SG ACT/Baunatal
SG Frankfurt

SG Frankfurt

SC Wiesbaden 1911
SC Wiesbaden 1911
SC Wiesbaden 1911
TV Dillenburg

WF Fechenheim

03:04,50
03:03,09
03:02,20
03:03,00
03:04,30
03:06,90

03:01,00
03:00,73
02:59,13
03:00,69
03:01,00
03:01,78

02:58,43
02:57,46
02:56,51
02:56,98
02:57,50
02:59,00

02:56,33
02:55,00
02:54,10
02:54,86
02:55,03
02:56,48

02:53,99
02:51,58
02:50,00
02:50,47
02:52,79
02:53,99

02:47,60
02:46,82
02:37,38
02:44,30
02:47,34
02:48,37
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